关于中国——上海合作组织数字经济产业论坛
暨 2021 中国国际智能产业博览会

志愿者录取名单的通报
（重大团实践[2021]74 号）

各二级团组织、各学生社团：

中国——上海合作组织数字经济产业论坛暨2021中国国际智

能产业博览会自 2021 年 6 月 17 日启动志愿者招募工作以来，受

到全校学生的广泛关注和积极参与，根据《关于招募中国——上

海合作组织数字经济产业论坛2021中国国际智能产业博览会志愿

者的通知（重大团实践[2021]65 号）》文件精神，经自主报名、

材料筛选、面试评选、校团委和团市委共同审定，拟录取韩怡文

等 50 名志愿者全程参与本次大会相关志愿服务工作，现将结果进

行通报，详情见附件。

附件：重庆大学中国——上海合作组织数字经济产业论坛暨

2021 中国国际智能产业博览会志愿者名单

共青团重庆大学委员会

2021 年 7 月 7 日

附件

重庆大学中国——上海合作组织数字经济产业
论坛暨 2021 中国国际智能产业博览会

志愿者名单

序号 姓名 性别 学号 学院

1 韩怡文 女 20192596 材料科学与工程学院

2 胡家炜 男 20202682 材料科学与工程学院

3 熊乾弘 男 20202826 材料科学与工程学院

4 刘 畅 女 20202932 材料科学与工程学院

5 卢波林 男 20202945 材料科学与工程学院

6 王宝琳 男 202024021003 大数据与软件学院

7 田欣灵 女 20203331 电气工程学院

8 周钦冰 女 20190125 公共管理学院

9 周林娜 女 20190480 管理科学与房地产学院

10 赵熊兰 女 20200565 管理科学与房地产学院

11 曲凯歌 女 20196193 弘深学院

12 简佳佳 女 20185511 化学化工学院

13 杨诗琴 女 20195282 化学化工学院

14 崔雨婷 女 20195314 化学化工学院

15 黄文韬 男 202017131104t 环境与生态学院

16 张玉逸 女 20192062 机械与运载工程学院

17 陈启越 男 20192314 机械与运载工程学院

18 张诗琦 女 20194313 计算机学院

19 杨玉文 女 20190333 经济与工商管理学院

20 田紫雨 女 20190341 经济与工商管理学院

21 刘可忆 女 20200207 经济与工商管理学院

22 郭丁菲 女 20200487 经济与工商管理学院

23 黄 宇 女 20192202018t 美视电影学院

24 杜文娴 女 201922131022 美视电影学院

25 高淑妍 女 20203109 能源与动力工程学院

26 谢 鑫 男 20203237 能源与动力工程学院

27 王梓凯 男 20205529 生物工程学院

28 徐浩然 男 20205627 生物工程学院

29 余 顺 男 20195610 数学与统计学院

30 李梁慧 女 20205021 土木工程学院

31 施晓雨 女 20180772 外国语学院

32 张艺萌 女 20180803 外国语学院

33 陈 倩 女 20180805 外国语学院

34 张羽婷 女 20180828 外国语学院

35 游于晴 女 20185446 外国语学院

36 王艳丽 女 201904021031 外国语学院

37 李啸云 女 201904021034 外国语学院

38 张粤霞 女 20190743 外国语学院

39 柳兰芳 女 20190791 外国语学院

40 唐瑞雪 女 20200741 外国语学院

41 吴代杰 女 20200742 外国语学院

42 宋佳莉 女 20200833 外国语学院

43 彭 万 男 20186014 物理学院

44 鄢钧丹 女 20191432 新闻学院

45 唐鸿莉 女 20201397 新闻学院

46 任怡璇 女 20201420 新闻学院

47 郑子翼 女 20201421 新闻学院

48 刘柏薇 女 20201427 新闻学院

49 曾英超 男 20193942 自动化学院

50 唐嘉笙 男 20194005 自动化学院